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FEDERAGION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA Elche

JUEZ ARBITRO MASCULINO
JUEZ ARBITRO FEMENINO
JUEZ SALIDAS MASCULINO
JUEZ SALIDAS FEMENINO
JUEZ DE CARRERA

JUEZ DE CARRERA
CAMARA DE SALIDAS
CAMARA DE SALIDAS

JEFE DE CRONOS
SECRETARIA

LOCUTOR
CRONOMETRADOR CALLE 1
CRONOMETRADOR CALLE 2
CRONOMETRADOR CALLE 3
CRONOMETRADOR CALLE 4
CRONOMETRADOR CALLE 5
CRONOMETRADOR CALLE 6
CRONOMETRADOR CALLE 7
CRONOMETRADOR CALLE 8
COORDINACION

AUXILIAR

El/La Juez Arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025
22 al 23 de Feb de 2025- Sesiones: 4
Pabellon Esperanza Lag

COMPOSICION DEL JURADO

ARACELI PENARRUBIA DORREGO
BERTA PALAU BARDOLL

JOSE MANUEL CANDELA PEREZ
CARLA CANTERO OCHOA
JEAN-PHILIPPE GICQUEL

PAOLA GARCIA-CARPINTERO PENA
MARTINA GRAN VERDU

ROCIO CERDA GARCIA

DANIELA CARDENAS UGOLINI
BEATRIZ COLLADO LOPEZ

IGNACIO HERRAIZ ABRIL

LUCIA QUESADA BORNAS

NATALIA NAVARRO SANTOS-OLMO
YOLANDA PERSINARU -

ANDREA LOPEZ ALBERT

CARLOS BARRANQUERO CAMPOS
MARIA CORTES GOMEZ ROSA
ROSA GADEA MANEZ

FRANCISCO QUESADA SAMPER
LEONOR LOPEZ ALBERT

CARLOS ARRAEZ CORDOBA

CRONOMETRAJE
Automdtico
DIRECTOR DE COMPETICION
Carlos Feltrer
INCIDENCIAS

Ninguna
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DE NATACION
OMUNIDAD VALENCIANA

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025

ELCHE, 22 - 23/2/2025

Paseo de la Petxina 42

46008 Valencia
federacion@fncv.es
www.fncv.es

1 - 12 Jornada_12 Sesién

22/02/2025 - 10:00

Prueba 1 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
22/02/2025 Resultados
Mejor Marca Autonémica INF15 17:10.00 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA CASTELLON 07/12/2019
Mejor Marca Autonémica INF14 17:37.07 MICO GONZALEZ, SARA CASTELLON 06/07/2019

Clasificacién

AN Tiempo Puntos
Infantil Femenino 14 ANOS
1. IBANEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 18:30.01 19,00
50m: 32.45 32.45 450m: 5:24.79 37.15 850m: 10:24.66 37.24 1250m: 15:25.74 37.54
100m: 1:07.91 35.46 500m: 6:02.60 37.81 900m: 11:02.18 37.52 1300m: 16:03.19 37.45
150m: 1:43.85 35.94 550m: 6:40.10 37.50 950m: 11:39.46 37.28 1350m: 16:40.51 37.32
200m: 2:20.33 36.48 600m: 7:17.68 37.58 1000m: 12:17.06 37.60 1400m: 17:17.84 37.33
250m: 2:56.82 36.49 650m: 7:55.08 37.40 1050m: 12:54.66 37.60 1450m: 17:54.51 36.67
300m: 3:33.78 36.96 700m: 8:32.77 37.69 1100m: 13:32.43 37.77 1500m: 18:30.01 35.50
350m: 4:10.63 36.85 750m: 9:10.05 37.28 1150m: 14:10.13 37.70
400m: 4:47.64 37.01 800m: 9:47.42 37.37 1200m: 14:48.20 38.07
2. PEIRO PORCAR, Rosa 11  Cst-Cst Costa Azahar 19:19.92 16,00
50m: 34.95 34.95 450m: 5:42.71 38.68 850m: 10:52.53 39.05 1250m: 16:04.95 38.94
100m: 1:13.00 38.05 500m: 6:21.59 38.88 900m: 11:31.35 38.82 1300m: 16:44.36 39.41
150m: 1:51.31 38.31 550m: 6:59.91 38.32 950m: 12:10.36 39.01 1350m: 17:24.52 40.16
200m: 2:29.71 38.40 600m: 7:38.95 39.04 1000m: 12:49.23 38.87 1400m: 18:03.76 39.24
250m:; 3:08.70 38.99 650m: 8:17.54 38.59 1050m: 13:28.05 38.82 1450m: 18:41.84 38.08
300m: 3:47.00 38.30 700m: 8:56.12 38.58 1100m: 14:06.96 38.91 1500m: 19:19.92 38.08
350m: 4:25.87 38.87 750m: 9:34.57 38.45 1150m: 14:46.57 39.61
400m:; 5:04.03 38.16 800m: 10:13.48 38.91 1200m: 15:26.01 39.44
3. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 19:42.48 13,00
50m: 34.92 34.92 450m: 5:45.12 39.60 850m: 11:01.96 40.30 1250m: 16:23.28 39.75
100m: 1:13.17 38.25 500m: 6:23.78 38.66 900m: 11:42.05 40.09 1300m: 17:04.76 41.48
150m: 1:52.71 39.54 550m: 7:03.49 39.71 950m: 12:22.51 40.46  1350m: 17:44.60 39.84
200m: 2:30.86 38.15 600m: 7:42.94 39.45 1000m: 13:02.59 40.08 1400m: 18:25.18 40.58
250m:; 3:09.87 39.01 650m: 8:22.80 39.86 1050m: 13:42.42 39.83 1450m: 19:03.83 38.65
300m:; 3:48.38 38.51 700m: 9:02.41 39.61 1100m: 14:22.85 40.43 1500m: 19:42.48 38.65
350m: 4:27.17 38.79 750m: 9:42.03 39.62 1150m: 15:02.97 40.12
400m:; 5:05.52 38.35 800m: 10:21.66 39.63 1200m: 15:43.53 40.56
4. PUIG LOPEZ, Noa 11  Vila-Swim Fondistas Club Natacién 20:00.06 11,00
50m: 35.08 35.08 450m: 5:49.46 39.97 850m: 11:09.42 39.70 1250m: 16:36.53 41.00
100m: 1:13.55 38.47 500m: 6:29.05 39.59 900m: 11:49.81 40.39 1300m: 17:17.20 40.67
150m: 1:53.19 39.64 550m: 7:09.36 40.31 950m: 12:29.52 39.71 1350m: 17:58.80 41.60
200m: 2:31.56 38.37 600m: 7:49.49 40.13 1000m: 13:10.56 41.04 1400m: 18:39.71 40.91
250m:; 3:11.03 39.47 650m: 8:29.60 40.11 1050m: 13:51.28 40.72  1450m: 19:20.40 40.69
300m: 3:50.11 39.08 700m: 9:09.92 40.32 1100m: 14:32.52 41.24 1500m: 20:00.06 39.66
350m: 4:29.40 39.29 750m: 9:49.56 39.64 1150m: 15:14.16 41.64
400m: 5:09.49 40.09 800m: 10:29.72 40.16  1200m: 15:55.53 41.37
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Clasificacién

AN Tiempo Puntos
5. CALABUIG MARTINEZ, Sofia 11  C.N. Mediterraneo Valencia 20:28.40 10,00
50m: 35.51 35.51 450m: 5:58.82 40.93 850m: 11:29.14 41.64 1250m: 17:02.00 41.07
100m: 1:15.12 39.61 500m: 6:39.84 41.02 900m: 12:10.57 41.43 1300m: 17:43.07 41.07
150m: 1:55.00 39.88 550m: 7:21.01 41.17 950m: 12:52.46 41.89 1350m: 18:24.76 41.69
200m: 2:35.53 40.53 600m: 8:02.43 41.42 1000m: 13:34.23 41.77 1400m: 19:06.70 41.94
250m: 3:15.77 40.24 650m: 8:43.66 41.23 1050m: 14:16.56 42.33 1450m: 19:47.83 41.13
300m: 3:56.58 40.81 700m: 9:24.92 41.26 1100m: 14:57.97 41.41 1500m: 20:28.40 40.57
350m:; 4:37.24 40.66 750m: 10:06.53 41.61 1150m: 15:39.40 41.43
400m: 5:17.89 40.65 800m: 10:47.50 40.97 1200m: 16:20.93 41.53
6. HRIPLIVAIA, Nika 11  Club Deportivo Nados Castellon 20:46.18 9,00
50m: 35.88 35.88 450m: 6:10.59 41.45 850m: 11:45.47 41.85 1250m: 17:23.11 42.91
100m: 1:16.99 41.11 500m: 6:52.59 42.00 900m: 12:27.50 42.03 1300m: 18:05.26 42.15
150m: 1:59.80 42.81 550m: 7:34.33 41.74 950m: 13:09.66 42.16 1350m: 18:45.49 40.23
200m: 2:41.77 41.97 600m: 8:15.63 41.30 1000m: 13:52.28 42.62 1400m: 19:27.16 41.67
250m: 3:23.86 42.09 650m: 8:57.42 41.79 1050m: 14:34.50 42.22  1450m: 20:07.32 40.16
300m: 4:05.73 41.87 700m: 9:39.57 42.15 1100m: 15:16.74 42.24  1500m: 20:46.18 38.86
350m:; 4:47.42 41.69 750m: 10:21.33 41.76  1150m: 15:58.47 41.73
400m:; 5:29.14 41.72 800m: 11:03.62 42.29 1200m: 16:40.20 41.73
7. ORTS JIMENEZ, Martina 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 21:09.33 -
50m: 36.45 36.45 450m: 6:14.69 42.66 850m: 11:57.96 43.24 1250m: 17:42.24 42.87
100m: 1:17.60 41.15 500m: 6:57.58 42.89 900m: 12:40.64 42.68 1300m: 18:24.99 42.75
150m: 2:00.10 42.50 550m: 7:40.76 43.18 950m: 13:23.53 42.89 1350m: 19:07.67 42.68
200m: 2:42.74 42.64 600m: 8:23.80 43.04 1000m: 14:06.47 42.94  1400m: 19:49.47 41.80
250m: 3:24.79 42.05 650m: 9:06.34 42.54  1050m: 14:49.29 42.82  1450m: 20:30.21 40.74
300m: 4:07.11 42.32 700m: 9:48.92 42.58 1100m: 15:33.08 43.79 1500m: 21:09.33 39.12
350m: 4:49.42 42.31 750m: 10:31.86 4294 1150m: 16:16.05 42.97
400m; 5:32.03 42.61 800m: 11:14.72 42.86 1200m: 16:59.37 43.32
8. MANSANET GARCIA, Gala 11  C.N. Trencaones Alzira 21:57.51 -
50m: 36.21 36.21 450m: 6:23.54 44.97 850m: 12:21.92 45.35 1250m: 18:18.06 44.87
100m: 1:17.53 41.32 500m: 7:08.21 44.67 900m: 13:06.31 44.39 1300m: 19:03.21 45.15
150m: 2:01.23 43.70 550m: 7:53.67 45.46 950m: 13:51.46 45,15 1350m: 19:46.96 43.75
200m: 2:44.22 42.99 600m: 8:38.12 44.45 1000m: 14:35.75 44.29 1400m: 20:30.68 43.72
250m:; 3:27.79 43.57 650m: 9:22.72 44.60 1050m: 15:20.80 45.05 1450m: 21:15.17 44.49
300m: 4:10.87 43.08 700m: 10:07.43 44,71  1100m: 16:04.75 43.95 1500m: 21:57.51 42.34
350m: 4:54.35 43.48 750m: 10:52.51 45.08 1150m: 16:49.29 44.54
400m: 5:38.57 44.22 800m: 11:36.57 44.06  1200m: 17:33.19 43.90
Infantil Femenino 15 ANOS
1. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 19:27.73 14,00
50m: 35.17 35.17 450m: 5:40.94 38.34 850m: 10:54.47 39.39 1250m: 16:09.47 39.17
100m: 1:12.44 37.27 500m: 6:20.06 39.12 900m: 11:34.42 39.95 1300m: 16:49.96 40.49
150m: 1:51.46 39.02 550m: 6:58.81 38.75 950m: 12:13.68 39.26 1350m: 17:29.74 39.78
200m:; 2:29.83 38.37 600m: 7:38.26 39.45 1000m: 12:53.20 39.52 1400m: 18:09.66 39.92
250m: 3:08.04 38.21 650m: 8:17.02 38.76 1050m: 13:32.44 39.24 1450m: 18:48.94 39.28
300m:; 3:46.27 38.23 700m: 8:56.39 39.37 1100m: 14:12.40 39.96 1500m: 19:27.73 38.79
350m: 4:24.29 38.02 750m: 9:35.11 38.72 1150m: 14:51.08 38.68
400m:; 5:02.60 38.31 800m: 10:15.08 39.97 1200m: 15:30.30 39.22
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Clasificacién
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2. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 19:55.22 12,00
50m: 35.27 35.27 450m: 5:48.34 39.55 850m: 11:09.21 40.58 1250m: 16:33.82 40.35
100m: 1:13.01 37.74 500m: 6:28.11 39.77 900m: 11:49.96 40.75 1300m: 17:14.67 40.85
150m: 1:51.29 38.28 550m: 7:07.84 39.73 950m: 12:31.05 41.09 1350m: 17:55.20 40.53
200m: 2:30.08 38.79 600m: 7:47.88 40.04 1000m: 13:11.52 40.47 1400m: 18:35.68 40.48
250m: 3:09.10 39.02 650m: 8:27.51 39.63 1050m: 13:51.99 40.47 1450m: 19:15.83 40.15
300m: 3:48.61 39.51 700m: 9:07.96 40.45 1100m: 14:32.49 40.50 1500m: 19:55.22 39.39
350m: 4:28.31 39.70 750m: 9:48.04 40.08 1150m: 15:13.11 40.62
400m:; 5:08.79 40.48 800m: 10:28.63 40.59 1200m: 15:53.47 40.36
DSQ FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N.Vinaros -
Infantil Femenino
1. IBANEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 18:30.01 19,00
50m: 32.45 32.45 450m: 5:24.79 37.15 850m: 10:24.66 37.24 1250m: 15:25.74 37.54
100m: 1:07.91 35.46 500m: 6:02.60 37.81 900m: 11:02.18 37.52 1300m: 16:03.19 37.45
150m: 1:43.85 35.94 550m: 6:40.10 37.50 950m: 11:39.46 37.28 1350m: 16:40.51 37.32
200m: 2:20.33 36.48 600m: 7:17.68 37.58 1000m: 12:17.06 37.60 1400m: 17:17.84 37.33
250m:; 2:56.82 36.49 650m: 7:55.08 37.40 1050m: 12:54.66 37.60 1450m: 17:54.51 36.67
300m:; 3:33.78 36.96 700m: 8:32.77 37.69 1100m: 13:32.43 37.77 1500m: 18:30.01 35.50
350m: 4:10.63 36.85 750m: 9:10.05 37.28 1150m: 14:10.13 37.70
400m: 4:47.64 37.01 800m: 9:47.42 37.37 1200m: 14:48.20 38.07
2. PEIRO PORCAR, Rosa 11  Cst-Cst Costa Azahar 19:19.92 16,00
50m: 34.95 34.95 450m: 5:42.71 38.68 850m: 10:52.53 39.05 1250m: 16:04.95 38.94
100m: 1:13.00 38.05 500m: 6:21.59 38.88 900m: 11:31.35 38.82 1300m: 16:44.36 39.41
150m: 1:51.31 38.31 550m: 6:59.91 38.32 950m: 12:10.36 39.01 1350m: 17:24.52 40.16
200m:; 2:29.71 38.40 600m: 7:38.95 39.04 1000m: 12:49.23 38.87 1400m: 18:03.76 39.24
250m: 3:08.70 38.99 650m: 8:17.54 38.59 1050m: 13:28.05 38.82 1450m: 18:41.84 38.08
300m: 3:47.00 38.30 700m: 8:56.12 38.58 1100m: 14:06.96 38.91 1500m: 19:19.92 38.08
350m: 4:25.87 38.87 750m: 9:34.57 38.45 1150m: 14:46.57 39.61
400m:; 5:04.03 38.16 800m: 10:13.48 38.91 1200m: 15:26.01 39.44
3. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 19:27.73 14,00
50m: 35.17 35.17 450m: 5:40.94 38.34 850m: 10:54.47 39.39 1250m: 16:09.47 39.17
100m: 1:12.44 37.27 500m: 6:20.06 39.12 900m: 11:34.42 39.95 1300m: 16:49.96 40.49
150m: 1:51.46 39.02 550m: 6:58.81 38.75 950m: 12:13.68 39.26 1350m: 17:29.74 39.78
200m:; 2:29.83 38.37 600m: 7:38.26 39.45 1000m: 12:53.20 39.52 1400m: 18:09.66 39.92
250m: 3:08.04 38.21 650m: 8:17.02 38.76 1050m: 13:32.44 39.24 1450m: 18:48.94 39.28
300m:; 3:46.27 38.23 700m: 8:56.39 39.37 1100m: 14:12.40 39.96 1500m: 19:27.73 38.79
350m: 4:24.29 38.02 750m: 9:35.11 38.72 1150m: 14:51.08 38.68
400m:; 5:02.60 38.31 800m: 10:15.08 39.97 1200m: 15:30.30 39.22
4. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11  C.N. Ferca-San Jose 19:42.48 13,00
50m: 34.92 34.92 450m:; 5:45.12 39.60 850m: 11:01.96 40.30 1250m: 16:23.28 39.75
100m: 1:13.17 38.25 500m: 6:23.78 38.66 900m: 11:42.05 40.09 1300m: 17:04.76 41.48
150m: 1:52.71 39.54 550m: 7:03.49 39.71 950m: 12:22.51 40.46  1350m: 17:44.60 39.84
200m: 2:30.86 38.15 600m: 7:42.94 39.45 1000m: 13:02.59 40.08 1400m: 18:25.18 40.58
250m: 3:09.87 39.01 650m: 8:22.80 39.86 1050m: 13:42.42 39.83 1450m: 19:03.83 38.65
300m:; 3:48.38 38.51 700m: 9:02.41 39.61 1100m: 14:22.85 40.43 1500m: 19:42.48 38.65
350m: 4:27.17 38.79 750m: 9:42.03 39.62 1150m: 15:02.97 40.12
400m; 5:05.52 38.35 800m: 10:21.66 39.63 1200m: 15:43.53 40.56
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Prueba 1, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificacién

AN Tiempo Puntos
5. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 19:55.22 12,00
50m: 35.27 35.27 450m: 5:48.34 39.55 850m: 11:09.21 40.58 1250m: 16:33.82 40.35
100m: 1:13.01 37.74 500m: 6:28.11 39.77 900m: 11:49.96 40.75 1300m: 17:14.67 40.85
150m: 1:51.29 38.28 550m: 7:07.84 39.73 950m: 12:31.05 41.09 1350m: 17:55.20 40.53
200m: 2:30.08 38.79 600m: 7:47.88 40.04 1000m: 13:11.52 40.47 1400m: 18:35.68 40.48
250m: 3:09.10 39.02 650m: 8:27.51 39.63 1050m: 13:51.99 40.47 1450m: 19:15.83 40.15
300m: 3:48.61 39.51 700m: 9:07.96 40.45 1100m: 14:32.49 40.50 1500m: 19:55.22 39.39
350m: 4:28.31 39.70 750m: 9:48.04 40.08 1150m: 15:13.11 40.62
400m:; 5:08.79 40.48 800m: 10:28.63 40.59 1200m: 15:53.47 40.36
6. PUIG LOPEZ, Noa 11  Vila-Swim Fondistas Club Natacién 20:00.06 11,00
50m: 35.08 35.08 450m: 5:49.46 39.97 850m: 11:09.42 39.70 1250m: 16:36.53 41.00
100m: 1:13.55 38.47 500m: 6:29.05 39.59 900m: 11:49.81 40.39 1300m: 17:17.20 40.67
150m: 1:53.19 39.64 550m: 7:09.36 40.31 950m: 12:29.52 39.71 1350m: 17:58.80 41.60
200m: 2:31.56 38.37 600m: 7:49.49 40.13 1000m: 13:10.56 41.04 1400m: 18:39.71 40.91
250m: 3:11.03 39.47 650m: 8:29.60 40.11 1050m: 13:51.28 40.72  1450m: 19:20.40 40.69
300m: 3:50.11 39.08 700m: 9:09.92 40.32 1100m: 14:32.52 41.24 1500m: 20:00.06 39.66
350m: 4:29.40 39.29 750m: 9:49.56 39.64 1150m: 15:14.16 41.64
400m: 5:09.49 40.09 800m: 10:29.72 40.16  1200m: 15:55.53 41.37
7. CALABUIG MARTINEZ, Sofia 11  C.N. Mediterraneo Valencia 20:28.40 10,00
50m: 35.51 35.51 450m: 5:58.82 40.93 850m: 11:29.14 41.64 1250m: 17:02.00 41.07
100m: 1:15.12 39.61 500m: 6:39.84 41.02 900m: 12:10.57 41.43 1300m: 17:43.07 41.07
150m: 1:55.00 39.88 550m: 7:21.01 41.17 950m: 12:52.46 41.89 1350m: 18:24.76 41.69
200m: 2:35.53 40.53 600m: 8:02.43 41.42 1000m: 13:34.23 41.77 1400m: 19:06.70 41.94
250m: 3:15.77 40.24 650m: 8:43.66 41.23 1050m: 14:16.56 42.33  1450m: 19:47.83 41.13
300m: 3:56.58 40.81 700m: 9:24.92 41.26 1100m: 14:57.97 41.41 1500m: 20:28.40 40.57
350m: 4:37.24 40.66 750m: 10:06.53 41.61 1150m: 15:39.40 41.43
400m: 5:17.89 40.65 800m: 10:47.50 40.97 1200m: 16:20.93 41.53
8. HRIPLIVAIA, Nika 11  Club Deportivo Nados Castellon 20:46.18 9,00
50m: 35.88 35.88 450m: 6:10.59 41.45 850m: 11:45.47 41.85 1250m: 17:23.11 42.91
100m: 1:16.99 41.11 500m: 6:52.59 42.00 900m: 12:27.50 42.03 1300m: 18:05.26 42.15
150m: 1:59.80 42.81 550m: 7:34.33 41.74 950m: 13:09.66 42.16 1350m: 18:45.49 40.23
200m: 2:41.77 41.97 600m: 8:15.63 41.30 1000m: 13:52.28 42.62 1400m: 19:27.16 41.67
250m:; 3:23.86 42.09 650m: 8:57.42 41.79 1050m: 14:34.50 42.22  1450m: 20:07.32 40.16
300m: 4:05.73 41.87 700m: 9:39.57 42.15 1100m: 15:16.74 42.24  1500m: 20:46.18 38.86
350m:; 4:47.42 41.69 750m: 10:21.33 41.76  1150m: 15:58.47 41.73
400m:; 5:29.14 41.72 800m: 11:03.62 42.29 1200m: 16:40.20 41.73
9. ORTS JIMENEZ, Martina 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 21:09.33 -
50m: 36.45 36.45 450m: 6:14.69 42.66 850m: 11:57.96 43.24 1250m: 17:42.24 42.87
100m: 1:17.60 41.15 500m: 6:57.58 42.89 900m: 12:40.64 42.68 1300m: 18:24.99 42.75
150m: 2:00.10 42.50 550m: 7:40.76 43.18 950m: 13:23.53 42.89 1350m: 19:07.67 42.68
200m: 2:42.74 42.64 600m: 8:23.80 43.04 1000m: 14:06.47 42.94  1400m: 19:49.47 41.80
250m:; 3:24.79 42.05 650m: 9:06.34 42.54  1050m: 14:49.29 42.82 1450m: 20:30.21 40.74
300m: 4:07.11 42.32 700m: 9:48.92 42,58 1100m: 15:33.08 43.79 1500m: 21:09.33 39.12
350m: 4:49.42 42.31 750m: 10:31.86 4294 1150m: 16:16.05 42.97
400m; 5:32.03 42.61 800m: 11:14.72 42.86 1200m: 16:59.37 43.32
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10. MANSANET GARCIA, Gala 11  C.N. Trencaones Alzira 21:57.51 -
50m: 36.21 36.21 450m: 6:23.54 44.97 850m: 12:21.92 45.35 1250m: 18:18.06 44.87
100m: 1:17.53 41.32 500m: 7:08.21 44.67 900m: 13:06.31 44.39 1300m: 19:03.21 45.15
150m: 2:01.23 43.70 550m: 7:53.67 45.46 950m: 13:51.46 45,15 1350m: 19:46.96 43.75
200m: 2:44.22 42.99 600m: 8:38.12 44.45 1000m: 14:35.75 44.29 1400m: 20:30.68 43.72
250m:  3:27.79 43.57 650m: 9:22.72 44,60 1050m: 15:20.80 45.05 1450m: 21:15.17 44.49
300m: 4:10.87 43.08 700m: 10:07.43 44,71 1100m: 16:04.75 43.95 1500m: 21:57.51 42.34
350m: 4:54.35 43.48 750m: 10:52.51 45.08 1150m: 16:49.29 44.54
400m: 5:38.57 44.22 800m: 11:36.57 44.06 1200m: 17:33.19 43.90
DSQ FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N.Vinaros -
Prueba 2 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
22/02/2025 Resultados
Mejor Marca Autonémica INF15 16:13.23 MARTINEZ PALOP, PABLO TERRASSA 21/12/2022
Mejor Marca Autonémica INF14 16:47.94 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 05/07/2013
Clasificacién AN Tiempo Puntos
Infantil Masculino 14 ANOS
1. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11  C.N. Ferca-San Jose 17:57.37 16,00
50m: 31.80 31.80 400m: 4:43.34 36.29 800m: 9:34.39 36.02 1150m: 13:48.78 36.42
100m: 1:06.22 34.42 500m: 5:57.04 1:13.70 850m: 10:11.09 36.70 1200m: 14:25.00 36.22
150m: 1:42.03 35.81 550m: 6:33.66 36.62 900m: 10:47.25 36.16 1300m: 15:37.65 1:12.65
200m: 2:18.41 36.38 600m: 7:09.78 36.12 950m: 11:23.64 36.39 1350m: 16:13.65 36.00
250m: 2:54.68 36.27 650m: 7:46.20 36.42 1000m: 11:59.47 35.83 1400m: 16:49.60 35.95
300m: 3:30.87 36.19 700m: 8:22.06 35.86 1050m: 12:35.97 36.50 1450m: 17:24.67 35.07
350m: 4:07.05 36.18 750m: 8:58.37 36.31 1100m: 13:12.36 36.39 1500m: 17:57.37 32.70
2. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11  C. Valenciano 17:57.58 14,00
50m: 31.77 31.77 450m: 5:16.15 35.85 850m: 10:07.03 36.32 1250m: 15:00.68 36.39
100m: 1:06.78 35.01 500m: 5:51.91 35.76 900m: 10:44.07 37.04 1300m: 15:37.31 36.63
150m: 1:41.86 35.08 550m: 6:27.80 35.89 950m: 11:20.86 36.79 1350m: 16:14.23 36.92
200m: 2:17.52 35.66 600m: 7:04.29 36.49 1000m: 11:58.18 37.32 1400m: 16:50.47 36.24
250m: 2:53.38 35.86 650m: 7:40.77 36.48 1050m: 12:34.54 36.36  1450m: 17:25.87 35.40
300m: 3:29.04 35.66 700m: 8:17.52 36.75 1100m: 13:10.99 36.45 1500m: 17:57.58 31.71
350m: 4:04.27 35.23 750m: 8:54.05 36.53 1150m: 13:47.55 36.56
400m: 4:40.30 36.03 800m: 9:30.71 36.66 1200m: 14:24.29 36.74
3. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11  Kzm Swimming Team 18:08.55 13,00
50m: 31.86 31.86 450m: 5:18.87 36.37 850m: 10:09.24 36.74 1250m: 15:03.96 37.52
100m: 1:06.75 34.89 500m: 5:55.29 36.42 900m: 10:45.69 36.45 1300m: 15:41.45 37.49
150m: 1:42.13 35.38 550m: 6:31.35 36.06 950m: 11:22.37 36.68 1350m: 16:18.69 37.24
200m: 2:17.83 35.70 600m: 7:07.87 36.52 1000m: 11:58.61 36.24 1400m: 16:56.54 37.85
250m: 2:53.76 35.93 650m: 7:44.06 36.19 1050m: 12:35.71 37.10 1450m: 17:32.77 36.23
300m: 3:29.88 36.12 700m: 8:20.36 36.30 1100m: 13:12.31 36.60 1500m: 18:08.55 35.78
350m: 4:06.22 36.34 750m: 8:56.40 36.04 1150m: 13:49.38 37.07
400m: 4:42.50 36.28 800m: 9:32.50 36.10 1200m: 14:26.44 37.06
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4. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11  C.Valenciano 18:14.72 12,00

50m: 31.62 31.62 450m: 5:16.70 36.21 850m: 10:10.18 36.50 1250m: 15:08.97 37.97

100m: 1:06.72 35.10 500m: 5:53.65 36.95 900m: 10:47.73 37.55 1300m: 15:46.83 37.86

150m: 1:41.79 35.07 550m: 6:29.76 36.11 950m: 11:24.36 36.63 1350m: 16:24.98 38.15

200m: 2:17.38 35.59 600m: 7:06.71 36.95 1000m: 12:00.68 36.32  1400m: 17:02.47 37.49

250m: 2:53.17 35.79 650m: 7:43.56 36.85 1050m: 12:37.98 37.30 1450m: 17:39.43 36.96

300m: 3:29.02 35.85 700m: 8:20.87 37.31 1100m: 13:15.77 37.79 1500m: 18:14.72 35.29
350m: 4:04.60 35.58 750m: 8:57.30 36.43 1150m: 13:53.34 37.57
400m: 4:40.49 35.89 800m: 9:33.68 36.38 1200m: 14:31.00 37.66

5. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 18:30.96 10,00

50m: 33.03 33.03 450m: 5:27.83 37.11 850m: 10:27.16 37.39 1250m: 15:26.14 37.06

100m: 1:09.55 36.52 500m: 6:05.07 37.24 900m: 11:04.82 37.66 1300m: 16:03.57 37.43

150m: 1:46.09 36.54 550m: 6:42.35 37.28 950m: 11:42.02 37.20 1350m: 16:40.94 37.37

200m: 2:22.98 36.89 600m: 7:19.75 37.40 1000m: 12:19.69 37.67 1400m: 17:18.33 37.39

250m: 2:59.77 36.79 650m: 7:57.27 37.52 1050m: 12:56.83 37.14 1450m: 17:54.97 36.64

300m: 3:36.69 36.92 700m: 8:34.65 37.38 1100m: 13:34.40 37.57 1500m: 18:30.96 35.99
350m: 4:13.65 36.96 750m: 9:12.14 37.49 1150m: 14:11.66 37.26
400m: 4:50.72 37.07 800m: 9:49.77 37.63 1200m: 14:49.08 37.42

6. MAS ANTON, Marc 11  C.N. Pichon Elche 19:22.31 4,00

50m: 34.06 34.06 450m: 5:44.11 39.22 850m: 10:57.33 39.00 1250m: 16:10.54 38.81

100m: 1:12.02 37.96 500m: 6:23.70 39.59 900m: 11:37.13 39.80 1300m: 16:49.56 39.02

150m: 1:49.59 37.57 550m: 7:02.64 38.94 950m: 12:15.65 38.52 1350m: 17:27.57 38.01

200m: 2:28.16 38.57 600m: 7:41.73 39.09 1000m: 12:54.79 39.14 1400m: 18:06.79 39.22

250m: 3:07.02 38.86 650m: 8:21.07 39.34 1050m: 13:33.81 39.02 1450m: 18:44.77 37.98

300m: 3:46.64 39.62 700m: 9:00.32 39.25 1100m: 14:13.22 39.41 1500m: 19:22.31 37.54
350m: 4:25.47 38.83 750m: 9:39.24 38.92 1150m: 14:51.98 38.76
400m: 5:04.89 39.42 800m: 10:18.33 39.09 1200m: 15:31.73 39.75

7. INIESTA CARRENO, Lucas 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 19:4481 2,00

50m: 35.06 35.06 450m: 5:51.56 39.90 850m: 11:07.73 39.76 1250m: 16:28.45 40.53

100m: 1:12.88 37.82 500m: 6:31.01 39.45 900m: 11:47.47 39.74 1300m: 17:08.90 40.45

150m: 1:52.02 39.14 550m: 7:10.51 39.50 950m: 12:27.19 39.72 1350m: 17:48.68 39.78

200m: 2:31.69 39.67 600m: 7:49.86 39.35 1000m: 13:07.55 40.36  1400m: 18:28.32 39.64

250m: 3:11.38 39.69 650m: 8:29.14 39.28 1050m: 13:47.45 39.90 1450m: 19:06.21 37.89

300m: 3:51.86 40.48 700m: 9:08.28 39.14 1100m: 14:27.38 39.93 1500m: 19:44.81 38.60
350m: 4:31.82 39.96 750m: 9:47.69 39.41 1150m: 15:07.20 39.82
400m: 5:11.66 39.84 800m: 10:27.97 40.28 1200m: 15:47.92 40.72

8. PASCUAL IBANEZ, Adria 11  Vila-Swim Fondistas Club Natacién 19:58.09 -

50m: 33.92 33.92 450m: 5:51.40 39.57 850m: 11:12.98 40.20 1250m: 16:39.90 40.74

100m: 1:12.12 38.20 500m: 6:31.61 40.21 900m: 11:54.20 41.22 1300m: 17:20.98 41.08

150m: 1:51.80 39.68 550m: 7:11.57 39.96 950m: 12:34.33 40.13 1350m: 18:01.18 40.20

200m: 2:30.92 39.12 600m: 7:51.58 40.01 1000m: 13:15.17 40.84 1400m: 18:41.42 40.24

250m: 3:10.91 39.99 650m: 8:31.55 39.97 1050m: 13:56.11 40.94 1450m: 19:20.80 39.38

300m: 3:51.63 40.72 700m: 9:11.89 40.34 1100m: 14:36.91 40.80 1500m: 19:58.09 37.29
350m: 4:32.07 40.44 750m: 9:52.14 40.25 1150m: 15:17.81 40.90
400m: 5:11.83 39.76 800m: 10:32.78 40.64 1200m: 15:59.16 41.35
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9. PRATS MARTINEZ, Andres 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 20:40.96 -
50m: 35.41 35.41 500m: 6:53.33 42.78 900m: 12:29.95 42.27 1300m: 18:03.25 42.12
100m: 1:14.13 38.72 550m: 7:35.29 41.96 950m: 13:11.15 41.20 1350m: 18:44.28 41.03
150m: 1:55.27 41.14 600m: 8:18.06 42.77 1000m: 13:53.31 42.16  1400m: 19:25.55 41.27
200m: 2:37.75 42.48 650m: 9:00.09 42.03 1050m: 14:34.68 41.37 1450m: 20:04.60 39.05
300m: 4:03.27 1:25.52 700m: 9:42.30 42.21 1100m: 15:16.91 42.23 1500m: 20:40.96 36.36
350m: 4:45.35 42.08 750m: 10:22.88 40.58 1150m: 15:58.72 41.81
400m; 5:27.92 42.57 800m: 11:05.47 42,59 1200m: 16:40.93 42.21
450m: 6:10.55 42.63 850m: 11:47.68 42,21  1250m: 17:21.13 40.20
10. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 20:44.51 -
50m: 34.40 34.40 450m: 6:06.60 42.06 850m: 11:44.44 42.32 1250m: 17:21.09 40.62
100m: 1:13.70 39.30 500m: 6:49.55 42.95 900m: 12:27.06 42.62 1300m: 18:03.15 42.06
150m: 1:55.01 41.31 550m: 7:31.63 42.08 950m: 13:09.20 42.14 1350m: 18:44.18 41.03
200m: 2:36.27 41.26 600m: 8:14.05 42.42 1000m: 13:51.62 42.42 1400m: 19:26.04 41.86
250m: 3:18.34 42.07 650m: 8:56.03 41.98 1050m: 14:33.11 41.49  1450m: 20:05.33 39.29
300m: 4:00.57 42.23 700m: 9:38.06 42.03 1100m: 15:15.96 42.85 1500m: 20:44.51 39.18
350m: 4:42.61 42.04 750m: 10:19.77 41.71 1150m: 15:58.03 42.07
400m: 5:24.54 41.93 800m: 11:02.12 42.35 1200m: 16:40.47 42.44
11. TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11  C.N. Piscis-Mislata 21:09.79 -
50m: 36.64 36.64 450m: 6:11.94 43.09 850m: 11:50.25 44.07 1250m: 17:36.88 43.77
100m: 1:16.08 39.44 500m: 6:53.00 41.06 900m: 12:32.56 42.31 1300m: 18:20.25 43.37
150m: 1:57.79 41.71 550m: 7:35.66 42.66 950m: 13:15.67 43.11 1350m: 19:04.59 44.34
200m: 2:39.73 41.94 600m: 8:18.06 42.40 1000m: 13:58.87 43.20 1400m: 19:49.06 44.47
250m: 3:22.30 42.57 650m: 9:00.85 42.79  1050m: 14:42.27 43.40 1450m: 20:29.81 40.75
300m: 4:03.67 41.37 700m: 9:42.50 41.65 1100m: 15:25.56 43.29 1500m: 21:09.79 39.98
350m: 4:47.09 43.42 750m: 10:24.66 42.16  1150m: 16:09.39 43.83
400m: 5:28.85 41.76 800m: 11:06.18 41.52 1200m: 16:53.11 43.72
Infantil Masculino 15 ANOS
1. MENDEZ SALVADOR, Carlos 10 C.N. Mediterraneo Valencia 17:42.50 19,00
50m: 31.83 31.83 450m: 5:14.80 35.52 850m: 10:00.52 35.66 1250m: 14:46.74 35.54
100m: 1:06.38 34.55 500m: 5:50.55 35.75 900m: 10:36.49 35.97 1300m: 15:22.70 35.96
150m: 1:41.38 35.00 550m: 6:26.01 35.46 950m: 11:12.35 35.86 1350m: 15:58.60 35.90
200m: 2:16.87 35.49 600m: 7:02.16 36.15 1000m: 11:48.21 35.86 1400m: 16:34.32 35.72
250m:; 2:52.56 35.69 650m: 7:37.44 35.28 1050m: 12:23.83 35.62 1450m: 17:08.50 34.18
300m: 3:28.15 35.59 700m: 8:13.50 36.06 1100m: 12:59.77 35.94 1500m: 17:42.50 34.00
350m: 4:03.48 35.33 750m: 8:48.93 35.43 1150m: 13:35.36 35.59
400m:; 4:39.28 35.80 800m: 9:24.86 35.93 1200m: 14:11.20 35.84
2. VOOIJS NUNEZ, Liam 10 C.N. Delfin 18:22.38 11,00
50m: 31.31 31.31 450m: 5:20.79 36.59 850m: 10:18.08 37.09 1250m: 15:17.28 36.64
100m: 1:05.92 34.61 500m: 5:58.15 37.36 900m: 10:55.45 37.37 1300m: 15:55.32 38.04
150m: 1:42.11 36.19 550m: 6:35.16 37.01 950m: 11:32.61 37.16 1350m: 16:32.67 37.35
200m:; 2:18.14 36.03 600m: 7:12.77 37.61 1000m: 12:10.18 37.57 1400m: 17:10.64 37.97
250m:; 2:54.25 36.11 650m: 7:49.74 36.97 1050m: 12:47.44 37.26 1450m: 17:46.53 35.89
300m: 3:30.28 36.03 700m: 8:26.84 37.10 1100m: 13:25.63 38.19 1500m: 18:22.38 35.85
350m: 4:07.06 36.78 750m: 9:03.67 36.83 1150m: 14:02.68 37.05
400m:; 4:44.20 37.14 800m: 9:40.99 37.32 1200m: 14:40.64 37.96
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3. GIMENO OROZCO, David 10 C.N. Delfin 18:44.65 9,00
50m: 31.56 31.56 450m: 5:25.82 37.09 850m: 10:26.12 37.88 1250m: 15:36.65 40.08
100m: 1:06.83 35.27 500m: 6:03.02 37.20 900m: 11:03.81 37.69 1300m: 16:14.66 38.01
150m: 1:42.95 36.12 550m: 6:39.21 36.19 950m: 11:41.50 37.69 1350m: 16:53.81 39.15
200m: 2:19.82 36.87 600m: 7:17.05 37.84 1000m: 12:19.70 38.20 1400m: 17:32.87 39.06
250m: 2:56.57 36.75 650m: 7:54.74 37.69 1050m: 12:57.63 37.93 1450m: 18:08.58 35.71
300m: 3:34.41 37.84 700m: 8:32.47 37.73 1100m: 13:36.93 39.30 1500m: 18:44.65 36.07
350m: 4:11.11 36.70 750m: 9:10.47 38.00 1150m: 14:16.57 39.64
400m: 4:48.73 37.62 800m: 9:48.24 37.77 1200m: 14:56.57 40.00
4. PRICOP, Andrei Mario 10 C.N.Vinaros 18:49.16 8,00
50m: 31.15 31.15 450m: 5:24.06 37.67 850m: 10:27.36 37.94 1250m: 15:38.72 38.94
100m: 1:05.91 34.76 500m: 6:02.12 38.06 900m: 11:06.06 38.70 1300m: 16:17.68 38.96
150m: 1:41.84 35.93 550m: 6:39.30 37.18 950m: 11:44.72 38.66 1350m: 16:56.73 39.05
200m: 2:17.86 36.02 600m: 7:17.34 38.04 1000m: 12:23.63 38.91 1400m: 17:36.11 39.38
250m: 2:55.13 37.27 650m: 7:55.18 37.84 1050m: 13:02.46 38.83 1450m: 18:13.92 37.81
300m: 3:31.78 36.65 700m: 8:33.18 38.00 1100m: 13:41.69 39.23 1500m: 18:49.16 35.24
350m: 4:09.03 37.25 750m: 9:11.11 37.93 1150m: 14:20.43 38.74
400m: 4:46.39 37.36 800m: 9:49.42 38.31 1200m: 14:59.78 39.35
5. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 18:54.98 7,00
50m: 33.44 33.44 450m: 5:33.75 37.87 850m: 10:36.57 38.20 1250m: 15:44.61 39.05
100m: 1:09.84 36.40 500m: 6:11.65 37.90 900m: 11:14.94 38.37 1300m: 16:23.15 38.54
150m: 1:46.80 36.96 550m: 6:49.28 37.63 950m: 11:52.82 37.88 1350m: 17:01.53 38.38
200m: 2:24.67 37.87 600m: 7:26.78 37.50 1000m: 12:31.35 38.53 1400m: 17:40.11 38.58
250m: 3:02.18 37.51 650m: 8:04.06 37.28 1050m: 13:09.66 38.31 1450m: 18:18.37 38.26
300m: 3:40.44 38.26 700m: 8:42.00 37.94 1100m: 13:48.36 38.70 1500m: 18:54.98 36.61
350m: 4:17.97 37.53 750m: 9:20.09 38.09 1150m: 14:27.02 38.66
400m: 4:55.88 37.91 800m: 9:58.37 38.28 1200m: 15:05.56 38.54
6. MARTI VIDAL, Oriol 10 C.N. Vinaros 19:07.31 6,00
50m: 35.14 35.14 450m: 5:41.27 38.99 850m: 10:48.23 38.18 1300m: 16:35.56 1:17.09
100m: 1:13.01 37.87 500m: 6:19.68 38.41 900m: 11:26.60 38.37 1350m: 17:14.42 38.86
150m: 1:51.01 38.00 550m: 6:57.91 38.23 950m: 12:05.77 39.17 1400m: 17:52.98 38.56
200m: 2:29.32 38.31 600m: 7:36.72 38.81 1000m: 12:44.19 38.42 1450m: 18:31.26 38.28
250m: 3:08.00 38.68 650m: 8:14.98 38.26 1050m: 14:40.43 1:56.24 1500m: 19:07.31 36.05
300m: 3:46.19 38.19 700m: 8:53.30 38.32 1100m: 14:01.30
350m: 4:24.49 38.30 750m: 9:31.67 38.37 1150m: 15:57.01 1:55.71
400m: 5:02.28 37.79 800m: 10:10.05 38.38 1200m: 15:18.47
7. PARDO ESTALLARES, Rodrigo 10 C.N. Ferca-San Jose 19:17.38 -
50m: 33.84 33.84 450m: 5:42.15 39.57 850m: 10:56.04 38.97 1250m: 16:07.14 39.52
100m: 1:10.58 36.74 500m: 6:21.60 39.45 900m: 11:34.89 38.85 1300m: 16:45.99 38.85
150m: 1:48.41 37.83 550m: 7:00.89 39.29 950m: 12:13.36 38.47 1350m: 17:24.61 38.62
200m: 2:26.74 38.33 600m: 7:40.38 39.49 1000m: 12:52.33 38.97 1400m: 18:03.46 38.85
250m: 3:05.64 38.90 650m: 8:19.94 39.56 1050m: 13:30.70 38.37 1450m: 18:40.64 37.18
300m: 3:44.57 38.93 700m: 8:59.08 39.14 1100m: 14:09.55 38.85 1500m: 19:17.38 36.74
350m: 4:23.65 39.08 750m: 9:38.31 39.23 1150m: 14:48.80 39.25
400m: 5:02.58 38.93 800m: 10:17.07 38.76 1200m: 15:27.62 38.82
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8. BARTOLIN GIMENEZ, Iker 10 C.N. Mediterraneo Valencia 19:29.39 3,00
50m: 34.13 34.13 450m: 5:46.79 40.05 850m: 11:00.00 37.36 1250m: 16:16.43 40.55
100m: 1:11.36 37.23 500m: 6:27.23 40.44 900m: 11:39.14 39.14 1300m: 16:56.59 40.16
150m: 1:49.78 38.42 550m: 7:06.53 39.30 950m: 12:17.10 37.96 1350m: 17:37.67 41.08
200m: 2:28.41 38.63 600m: 7:46.83 40.30 1000m: 12:57.51 40.41 1400m: 18:16.24 38.57
250m:; 3:08.04 39.63 650m: 8:26.28 39.45 1050m: 13:37.22 39.71 1450m: 18:53.19 36.95
300m: 3:47.53 39.49 700m: 9:05.42 39.14 1100m: 14:16.99 39.77 1500m: 19:29.39 36.20
350m:; 4:26.97 39.44 750m: 9:42.37 36.95 1150m: 14:55.23 38.24
400m:; 5:06.74 39.77 800m: 10:22.64 40.27 1200m: 15:35.88 40.65
9. ARNAU BARBERA, Roger 10 C.N. Xativa 19:46.77 -
50m: 35.12 35.12 450m: 5:52.05 40.46 850m: 11:12.87 40.11 1250m: 16:31.25 39.66
100m: 1:13.08 37.96 500m: 6:32.62 40.57 900m: 11:52.38 39.51 1300m: 17:11.70 40.45
150m: 1:51.69 38.61 550m: 7:12.83 40.21 950m: 12:32.48 40.10 1350m: 17:50.61 38.91
200m: 2:31.00 39.31 600m: 7:53.08 40.25 1000m: 13:12.22 39.74 1400m: 18:30.42 39.81
250m:; 3:10.86 39.86 650m: 8:33.10 40.02 1050m: 13:52.36 40.14  1450m: 19:08.82 38.40
300m: 3:50.87 40.01 700m: 9:12.87 39.77 1100m: 14:31.79 39.43 1500m: 19:46.77 37.95
350m: 4:31.11 40.24 750m: 9:52.78 39.91 1150m: 15:11.37 39.58
400m; 5:11.59 40.48 800m: 10:32.76 39.98 1200m: 15:51.59 40.22
10. MARCO ALBERT, Ferran 10 C.N. Xativa 20:38.43 -
50m: 35.25 35.25 450m: 5:58.42 41.60 850m: 11:31.86 41.50 1250m: 17:08.73 43.03
100m: 1:13.09 37.84 500m: 6:40.07 41.65 900m: 12:13.79 41.93 1300m: 17:51.34 42.61
150m: 1:52.93 39.84 550m: 7:21.78 41.71 950m: 12:55.44 41.65 1350m: 18:33.49 42.15
200m: 2:33.19 40.26 600m: 8:02.97 41.19 1000m: 13:37.12 41.68 1400m: 19:15.07 41.58
250m: 3:14.01 40.82 650m: 8:44.61 41.64 1050m: 14:19.14 42.02  1450m: 19:57.35 42.28
300m: 3:54.65 40.64 700m: 9:26.56 4195 1100m: 15:01.29 42.15 1500m: 20:38.43 41.08
350m: 4:35.69 41.04 750m: 10:08.72 42.16  1150m: 15:43.77 42.48
400m: 5:16.82 41.13 800m: 10:50.36 41.64 1200m: 16:25.70 41.93
Infantil Masculino
1. MENDEZ SALVADOR, Carlos 10 C.N. Mediterraneo Valencia 17:42.50 19,00
50m: 31.83 31.83 450m: 5:14.80 35.52 850m: 10:00.52 35.66 1250m: 14:46.74 35.54
100m: 1:06.38 34.55 500m: 5:50.55 35.75 900m: 10:36.49 35.97 1300m: 15:22.70 35.96
150m: 1:41.38 35.00 550m: 6:26.01 35.46 950m: 11:12.35 35.86 1350m: 15:58.60 35.90
200m: 2:16.87 35.49 600m: 7:02.16 36.15 1000m: 11:48.21 35.86 1400m: 16:34.32 35.72
250m:; 2:52.56 35.69 650m: 7:37.44 35.28 1050m: 12:23.83 35.62 1450m: 17:08.50 34.18
300m: 3:28.15 35.59 700m: 8:13.50 36.06 1100m: 12:59.77 35.94 1500m: 17:42.50 34.00
350m: 4:03.48 35.33 750m: 8:48.93 35.43 1150m: 13:35.36 35.59
400m:; 4:39.28 35.80 800m: 9:24.86 35.93 1200m: 14:11.20 35.84
2. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11  C.N. Ferca-San Jose 17:57.37 16,00
50m: 31.80 31.80 400m: 4:43.34 36.29 800m: 9:34.39 36.02 1150m: 13:48.78 36.42
100m: 1:06.22 34.42 500m: 5:57.04 1:13.70 850m: 10:11.09 36.70 1200m: 14:25.00 36.22
150m: 1:42.03 35.81 550m: 6:33.66 36.62 900m: 10:47.25 36.16 1300m: 15:37.65 1:12.65
200m:; 2:18.41 36.38 600m: 7:09.78 36.12 950m: 11:23.64 36.39 1350m: 16:13.65 36.00
250m:; 2:54.68 36.27 650m: 7:46.20 36.42 1000m: 11:59.47 35.83 1400m: 16:49.60 35.95
300m: 3:30.87 36.19 700m: 8:22.06 35.86 1050m: 12:35.97 36.50 1450m: 17:24.67 35.07
350m: 4:07.05 36.18 750m: 8:58.37 36.31 1100m: 13:12.36 36.39 1500m: 17:57.37 32.70
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3. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C. Valenciano 17:57.58 14,00

50m: 31.77 31.77 450m: 5:16.15 35.85 850m: 10:07.03 36.32 1250m: 15:00.68 36.39

100m: 1:06.78 35.01 500m: 5:51.91 35.76 900m: 10:44.07 37.04 1300m: 15:37.31 36.63

150m: 1:41.86 35.08 550m: 6:27.80 35.89 950m: 11:20.86 36.79 1350m: 16:14.23 36.92

200m: 2:17.52 35.66 600m: 7:04.29 36.49 1000m: 11:58.18 37.32 1400m: 16:50.47 36.24

250m: 2:53.38 35.86 650m: 7:40.77 36.48 1050m: 12:34.54 36.36 1450m: 17:25.87 35.40

300m: 3:29.04 35.66 700m: 8:17.52 36.75 1100m: 13:10.99 36.45 1500m: 17:57.58 31.71
350m: 4:04.27 35.23 750m: 8:54.05 36.53 1150m: 13:47.55 36.56
400m: 4:40.30 36.03 800m: 9:30.71 36.66 1200m: 14:24.29 36.74

4. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11  Kzm Swimming Team 18:08.55 13,00

50m: 31.86 31.86 450m: 5:18.87 36.37 850m: 10:09.24 36.74 1250m: 15:03.96 37.52

100m: 1:06.75 34.89 500m: 5:55.29 36.42 900m: 10:45.69 36.45 1300m: 15:41.45 37.49

150m: 1:42.13 35.38 550m: 6:31.35 36.06 950m: 11:22.37 36.68 1350m: 16:18.69 37.24

200m: 2:17.83 35.70 600m: 7:07.87 36.52 1000m: 11:58.61 36.24 1400m: 16:56.54 37.85

250m: 2:53.76 35.93 650m: 7:44.06 36.19 1050m: 12:35.71 37.10 1450m: 17:32.77 36.23

300m: 3:29.88 36.12 700m: 8:20.36 36.30 1100m: 13:12.31 36.60 1500m: 18:08.55 35.78
350m: 4:06.22 36.34 750m: 8:56.40 36.04 1150m: 13:49.38 37.07
400m: 4:42.50 36.28 800m: 9:32.50 36.10 1200m: 14:26.44 37.06

5. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11  C.Valenciano 18:14.72 12,00

50m: 31.62 31.62 450m: 5:16.70 36.21 850m: 10:10.18 36.50 1250m: 15:08.97 37.97

100m: 1:06.72 35.10 500m: 5:53.65 36.95 900m: 10:47.73 37.55 1300m: 15:46.83 37.86

150m: 1:41.79 35.07 550m: 6:29.76 36.11 950m: 11:24.36 36.63 1350m: 16:24.98 38.15

200m: 2:17.38 35.59 600m: 7:06.71 36.95 1000m: 12:00.68 36.32 1400m: 17:02.47 37.49

250m: 2:53.17 35.79 650m: 7:43.56 36.85 1050m: 12:37.98 37.30 1450m: 17:39.43 36.96

300m: 3:29.02 35.85 700m: 8:20.87 37.31 1100m: 13:15.77 37.79 1500m: 18:14.72 35.29
350m: 4:04.60 35.58 750m: 8:57.30 36.43 1150m: 13:53.34 37.57
400m: 4:40.49 35.89 800m: 9:33.68 36.38 1200m: 14:31.00 37.66

6. VOOIJS NUNEZ, Liam 10 C.N. Delfin 18:22.38 11,00

50m: 31.31 31.31 450m: 5:20.79 36.59 850m: 10:18.08 37.09 1250m: 15:17.28 36.64

100m: 1:05.92 34.61 500m: 5:58.15 37.36 900m: 10:55.45 37.37 1300m: 15:55.32 38.04

150m: 1:42.11 36.19 550m: 6:35.16 37.01 950m: 11:32.61 37.16 1350m: 16:32.67 37.35

200m: 2:18.14 36.03 600m: 7:12.77 37.61 1000m: 12:10.18 37.57 1400m: 17:10.64 37.97

250m: 2:54.25 36.11 650m: 7:49.74 36.97 1050m: 12:47.44 37.26 1450m: 17:46.53 35.89

300m: 3:30.28 36.03 700m: 8:26.84 37.10 1100m: 13:25.63 38.19 1500m: 18:22.38 35.85
350m: 4:07.06 36.78 750m: 9:03.67 36.83 1150m: 14:02.68 37.05
400m: 4:44.20 37.14 800m: 9:40.99 37.32 1200m: 14:40.64 37.96

7. KORIAKA, Volodymyr 11  C.N. Ferca-San Jose 18:30.96 10,00

50m: 33.03 33.03 450m: 5:27.83 37.11 850m: 10:27.16 37.39 1250m: 15:26.14 37.06

100m: 1:09.55 36.52 500m: 6:05.07 37.24 900m: 11:04.82 37.66 1300m: 16:03.57 37.43

150m: 1:46.09 36.54 550m: 6:42.35 37.28 950m: 11:42.02 37.20 1350m: 16:40.94 37.37

200m: 2:22.98 36.89 600m: 7:19.75 37.40 1000m: 12:19.69 37.67 1400m: 17:18.33 37.39

250m: 2:59.77 36.79 650m: 7:57.27 37.52 1050m: 12:56.83 37.14 1450m: 17:54.97 36.64

300m: 3:36.69 36.92 700m: 8:34.65 37.38 1100m: 13:34.40 37.57 1500m: 18:30.96 35.99
350m: 4:13.65 36.96 750m: 9:12.14 37.49 1150m: 14:11.66 37.26
400m: 4:50.72 37.07 800m: 9:49.77 37.63 1200m: 14:49.08 37.42
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8. GIMENO OROZCO, David 10 C.N. Delfin 18:44.65 9,00
50m: 31.56 31.56 450m: 5:25.82 37.09 850m: 10:26.12 37.88 1250m: 15:36.65 40.08
100m: 1:06.83 35.27 500m: 6:03.02 37.20 900m: 11:03.81 37.69 1300m: 16:14.66 38.01
150m: 1:42.95 36.12 550m: 6:39.21 36.19 950m: 11:41.50 37.69 1350m: 16:53.81 39.15
200m: 2:19.82 36.87 600m: 7:17.05 37.84 1000m: 12:19.70 38.20 1400m: 17:32.87 39.06
250m: 2:56.57 36.75 650m: 7:54.74 37.69 1050m: 12:57.63 37.93 1450m: 18:08.58 35.71
300m: 3:34.41 37.84 700m: 8:32.47 37.73 1100m: 13:36.93 39.30 1500m: 18:44.65 36.07
350m: 4:11.11 36.70 750m: 9:10.47 38.00 1150m: 14:16.57 39.64
400m: 4:48.73 37.62 800m: 9:48.24 37.77 1200m: 14:56.57 40.00
9. PRICOP, Andrei Mario 10 C.N.Vinaros 18:49.16 8,00
50m: 31.15 31.15 450m: 5:24.06 37.67 850m: 10:27.36 37.94 1250m: 15:38.72 38.94
100m: 1:05.91 34.76 500m: 6:02.12 38.06 900m: 11:06.06 38.70 1300m: 16:17.68 38.96
150m: 1:41.84 35.93 550m: 6:39.30 37.18 950m: 11:44.72 38.66 1350m: 16:56.73 39.05
200m: 2:17.86 36.02 600m: 7:17.34 38.04 1000m: 12:23.63 38.91 1400m: 17:36.11 39.38
250m: 2:55.13 37.27 650m: 7:55.18 37.84 1050m: 13:02.46 38.83 1450m: 18:13.92 37.81
300m: 3:31.78 36.65 700m: 8:33.18 38.00 1100m: 13:41.69 39.23 1500m: 18:49.16 35.24
350m: 4:09.03 37.25 750m: 9:11.11 37.93 1150m: 14:20.43 38.74
400m: 4:46.39 37.36 800m: 9:49.42 38.31 1200m: 14:59.78 39.35
10. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 Kzm Swimming Team 18:54.98 7,00
50m: 33.44 33.44 450m: 5:33.75 37.87 850m: 10:36.57 38.20 1250m: 15:44.61 39.05
100m: 1:09.84 36.40 500m: 6:11.65 37.90 900m: 11:14.94 38.37 1300m: 16:23.15 38.54
150m: 1:46.80 36.96 550m: 6:49.28 37.63 950m: 11:52.82 37.88 1350m: 17:01.53 38.38
200m: 2:24.67 37.87 600m: 7:26.78 37.50 1000m: 12:31.35 38.53 1400m: 17:40.11 38.58
250m: 3:02.18 37.51 650m: 8:04.06 37.28 1050m: 13:09.66 38.31 1450m: 18:18.37 38.26
300m: 3:40.44 38.26 700m: 8:42.00 37.94 1100m: 13:48.36 38.70 1500m: 18:54.98 36.61
350m: 4:17.97 37.53 750m: 9:20.09 38.09 1150m: 14:27.02 38.66
400m: 4:55.88 37.91 800m: 9:58.37 38.28 1200m: 15:05.56 38.54
11. MARTI VIDAL, Oriol 10 C.N. Vinaros 19:07.31 6,00
50m: 35.14 35.14 450m: 5:41.27 38.99 850m: 10:48.23 38.18 1300m: 16:35.56 1:17.09
100m: 1:13.01 37.87 500m: 6:19.68 38.41 900m: 11:26.60 38.37 1350m: 17:14.42 38.86
150m: 1:51.01 38.00 550m: 6:57.91 38.23 950m: 12:05.77 39.17 1400m: 17:52.98 38.56
200m: 2:29.32 38.31 600m: 7:36.72 38.81 1000m: 12:44.19 38.42 1450m: 18:31.26 38.28
250m: 3:08.00 38.68 650m: 8:14.98 38.26 1050m: 14:40.43 1:56.24 1500m: 19:07.31 36.05
300m: 3:46.19 38.19 700m: 8:53.30 38.32 1100m: 14:01.30
350m: 4:24.49 38.30 750m: 9:31.67 38.37 1150m: 15:57.01 1:55.71
400m: 5:02.28 37.79 800m: 10:10.05 38.38 1200m: 15:18.47
12. PARDO ESTALLARES, Rodrigo 10 C.N. Ferca-San Jose 19:17.38 -
50m: 33.84 33.84 450m: 5:42.15 39.57 850m: 10:56.04 38.97 1250m: 16:07.14 39.52
100m: 1:10.58 36.74 500m: 6:21.60 39.45 900m: 11:34.89 38.85 1300m: 16:45.99 38.85
150m: 1:48.41 37.83 550m: 7:00.89 39.29 950m: 12:13.36 38.47 1350m: 17:24.61 38.62
200m: 2:26.74 38.33 600m: 7:40.38 39.49 1000m: 12:52.33 38.97 1400m: 18:03.46 38.85
250m: 3:05.64 38.90 650m: 8:19.94 39.56 1050m: 13:30.70 38.37 1450m: 18:40.64 37.18
300m: 3:44.57 38.93 700m: 8:59.08 39.14 1100m: 14:09.55 38.85 1500m: 19:17.38 36.74
350m: 4:23.65 39.08 750m: 9:38.31 39.23 1150m: 14:48.80 39.25
400m: 5:02.58 38.93 800m: 10:17.07 38.76 1200m: 15:27.62 38.82
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13. MAS ANTON, Marc 11  C.N. Pichon Elche 19:22.31 4,00
50m: 34.06 34.06 450m: 5:44.11 39.22 850m: 10:57.33 39.00 1250m: 16:10.54 38.81
100m: 1:12.02 37.96 500m: 6:23.70 39.59 900m: 11:37.13 39.80 1300m: 16:49.56 39.02
150m: 1:49.59 37.57 550m: 7:02.64 38.94 950m: 12:15.65 38.52 1350m: 17:27.57 38.01
200m: 2:28.16 38.57 600m: 7:41.73 39.09 1000m: 12:54.79 39.14 1400m: 18:06.79 39.22
250m:; 3:07.02 38.86 650m: 8:21.07 39.34 1050m: 13:33.81 39.02 1450m: 18:44.77 37.98
300m: 3:46.64 39.62 700m: 9:00.32 39.25 1100m: 14:13.22 39.41 1500m: 19:22.31 37.54
350m:; 4:25.47 38.83 750m: 9:39.24 38.92 1150m: 14:51.98 38.76
400m:; 5:04.89 39.42 800m: 10:18.33 39.09 1200m: 15:31.73 39.75
14. BARTOLIN GIMENEZ, Iker 10 C.N. Mediterraneo Valencia 19:29.39 3,00
50m: 34.13 34.13 450m: 5:46.79 40.05 850m: 11:00.00 37.36 1250m: 16:16.43 40.55
100m: 1:11.36 37.23 500m: 6:27.23 40.44 900m: 11:39.14 39.14 1300m: 16:56.59 40.16
150m: 1:49.78 38.42 550m: 7:06.53 39.30 950m: 12:17.10 37.96 1350m: 17:37.67 41.08
200m: 2:28.41 38.63 600m: 7:46.83 40.30 1000m: 12:57.51 40.41 1400m: 18:16.24 38.57
250m:; 3:08.04 39.63 650m: 8:26.28 39.45 1050m: 13:37.22 39.71 1450m: 18:53.19 36.95
300m: 3:47.53 39.49 700m: 9:05.42 39.14 1100m: 14:16.99 39.77 1500m: 19:29.39 36.20
350m: 4:26.97 39.44 750m: 9:42.37 36.95 1150m: 14:55.23 38.24
400m:; 5:06.74 39.77 800m: 10:22.64 40.27 1200m: 15:35.88 40.65
15. INIESTA CARRENO, Lucas 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 19:44.81 2,00
50m: 35.06 35.06 450m: 5:51.56 39.90 850m: 11:07.73 39.76 1250m: 16:28.45 40.53
100m: 1:12.88 37.82 500m: 6:31.01 39.45 900m: 11:47.47 39.74 1300m: 17:08.90 40.45
150m: 1:52.02 39.14 550m: 7:10.51 39.50 950m: 12:27.19 39.72 1350m: 17:48.68 39.78
200m: 2:31.69 39.67 600m: 7:49.86 39.35 1000m: 13:07.55 40.36  1400m: 18:28.32 39.64
250m:; 3:11.38 39.69 650m: 8:29.14 39.28 1050m: 13:47.45 39.90 1450m: 19:06.21 37.89
300m: 3:51.86 40.48 700m: 9:08.28 39.14 1100m: 14:27.38 39.93 1500m: 19:44.81 38.60
350m: 4:31.82 39.96 750m: 9:47.69 39.41 1150m: 15:07.20 39.82
400m; 5:11.66 39.84 800m: 10:27.97 40.28 1200m: 15:47.92 40.72
16. ARNAU BARBERA, Roger 10 C.N. Xativa 19:46.77 -
50m: 35.12 35.12 450m: 5:52.05 40.46 850m: 11:12.87 40.11 1250m: 16:31.25 39.66
100m: 1:13.08 37.96 500m: 6:32.62 40.57 900m: 11:52.38 39.51 1300m: 17:11.70 40.45
150m: 1:51.69 38.61 550m: 7:12.83 40.21 950m: 12:32.48 40.10 1350m: 17:50.61 38.91
200m: 2:31.00 39.31 600m: 7:53.08 40.25 1000m: 13:12.22 39.74 1400m: 18:30.42 39.81
250m: 3:10.86 39.86 650m: 8:33.10 40.02 1050m: 13:52.36 40.14  1450m: 19:08.82 38.40
300m: 3:50.87 40.01 700m: 9:12.87 39.77 1100m: 14:31.79 39.43 1500m: 19:46.77 37.95
350m: 4:31.11 40.24 750m: 9:52.78 39.91 1150m: 15:11.37 39.58
400m; 5:11.59 40.48 800m: 10:32.76 39.98 1200m: 15:51.59 40.22
17. PASCUAL IBANEZ, Adria 11  Vila-Swim Fondistas Club Natacién 19:58.09 -
50m: 33.92 33.92 450m: 5:51.40 39.57 850m: 11:12.98 40.20 1250m: 16:39.90 40.74
100m: 1:12.12 38.20 500m: 6:31.61 40.21 900m: 11:54.20 41.22 1300m: 17:20.98 41.08
150m: 1:51.80 39.68 550m: 7:11.57 39.96 950m: 12:34.33 40.13 1350m: 18:01.18 40.20
200m: 2:30.92 39.12 600m: 7:51.58 40.01 1000m: 13:15.17 40.84 1400m: 18:41.42 40.24
250m:; 3:10.91 39.99 650m: 8:31.55 39.97 1050m: 13:56.11 40.94 1450m: 19:20.80 39.38
300m: 3:51.63 40.72 700m: 9:11.89 40.34 1100m: 14:36.91 40.80 1500m: 19:58.09 37.29
350m: 4:32.07 40.44 750m: 9:52.14 40.25 1150m: 15:17.81 40.90
400m: 5:11.83 39.76 800m: 10:32.78 40.64 1200m: 15:59.16 41.35
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FEDERACION
DE NATACION
OMUNIDAD VALENCIANA

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025

ELCHE, 22 - 23/2/2025

Paseo de la Petxina 42
46008 Valencia
federacion@fncv.es
www.fncv.es

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo Puntos
18. MARCO ALBERT, Ferran 10 C.N. Xativa 20:38.43 -
50m: 35.25 35.25 450m: 5:58.42 41.60 850m: 11:31.86 41.50 1250m: 17:08.73 43.03
100m: 1:13.09 37.84 500m: 6:40.07 41.65 900m: 12:13.79 41.93 1300m: 17:51.34 42.61
150m: 1:52.93 39.84 550m: 7:21.78 41.71 950m: 12:55.44 41.65 1350m: 18:33.49 42.15
200m: 2:33.19 40.26 600m: 8:02.97 41.19 1000m: 13:37.12 41.68 1400m: 19:15.07 41.58
250m: 3:14.01 40.82 650m: 8:44.61 41.64 1050m: 14:19.14 42.02  1450m: 19:57.35 42.28
300m: 3:54.65 40.64 700m: 9:26.56 4195 1100m: 15:01.29 42.15 1500m: 20:38.43 41.08
350m: 4:35.69 41.04 750m: 10:08.72 42.16  1150m: 15:43.77 42.48
400m: 5:16.82 41.13 800m: 10:50.36 41.64 1200m: 16:25.70 41.93
19. PRATS MARTINEZ, Andres 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 20:40.96 -
50m: 35.41 35.41 500m: 6:53.33 42.78 900m: 12:29.95 42.27 1300m: 18:03.25 42.12
100m: 1:14.13 38.72 550m: 7:35.29 41.96 950m: 13:11.15 41.20 1350m: 18:44.28 41.03
150m: 1:55.27 41.14 600m: 8:18.06 42.77 1000m: 13:53.31 42.16  1400m: 19:25.55 41.27
200m: 2:37.75 42.48 650m: 9:00.09 42.03 1050m: 14:34.68 41.37 1450m: 20:04.60 39.05
300m: 4:03.27 1:25.52 700m: 9:42.30 42.21 1100m: 15:16.91 42.23 1500m: 20:40.96 36.36
350m: 4:45.35 42.08 750m: 10:22.88 40.58 1150m: 15:58.72 41.81
400m:; 5:27.92 42.57 800m: 11:05.47 42,59 1200m: 16:40.93 42.21
450m: 6:10.55 42.63 850m: 11:47.68 42,21  1250m: 17:21.13 40.20
20. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 20:44.51 -
50m: 34.40 34.40 450m: 6:06.60 42.06 850m: 11:44.44 42.32 1250m: 17:21.09 40.62
100m: 1:13.70 39.30 500m: 6:49.55 42.95 900m: 12:27.06 42.62 1300m: 18:03.15 42.06
150m: 1:55.01 41.31 550m: 7:31.63 42.08 950m: 13:09.20 42.14  1350m: 18:44.18 41.03
200m: 2:36.27 41.26 600m: 8:14.05 42.42 1000m: 13:51.62 42.42  1400m: 19:26.04 41.86
250m: 3:18.34 42.07 650m: 8:56.03 41.98 1050m: 14:33.11 41.49  1450m: 20:05.33 39.29
300m: 4:00.57 42.23 700m: 9:38.06 42.03 1100m: 15:15.96 42.85 1500m: 20:44.51 39.18
350m: 4:42.61 42.04 750m: 10:19.77 41.71 1150m: 15:58.03 42.07
400m: 5:24.54 41.93 800m: 11:02.12 42.35 1200m: 16:40.47 42.44
21. TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11  C.N. Piscis-Mislata 21:09.79 -
50m: 36.64 36.64 450m: 6:11.94 43.09 850m: 11:50.25 44.07 1250m: 17:36.88 43.77
100m: 1:16.08 39.44 500m: 6:53.00 41.06 900m: 12:32.56 42.31 1300m: 18:20.25 43.37
150m: 1:57.79 41.71 550m: 7:35.66 42.66 950m: 13:15.67 43.11 1350m: 19:04.59 44.34
200m: 2:39.73 41.94 600m: 8:18.06 42.40 1000m: 13:58.87 43.20 1400m: 19:49.06 44.47
250m:; 3:22.30 42.57 650m: 9:00.85 42.79 1050m: 14:42.27 43.40 1450m: 20:29.81 40.75
300m: 4:03.67 41.37 700m: 9:42.50 41.65 1100m: 15:25.56 43.29 1500m: 21:09.79 39.98
350m: 4:47.09 43.42 750m: 10:24.66 42.16  1150m: 16:09.39 43.83
400m: 5:28.85 41.76 800m: 11:06.18 41.52 1200m: 16:53.11 43.72
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OMUNIDAD VALENCIANA

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025
ELCHE, 22 - 23/2/2025

Paseo de la Petxina 42
46008 Valencia
federacion@fncv.es
www.fncv.es

Prueba 3 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
22/02/2025 Resultados
Mejor Marca Autonémica INF15 55.60 WEILER SASTRE, CARMEN KAZAN (RUS) 04/07/2019
Mejor Marca Autonémica INF14 56.84 WEILER SASTRE, CARMEN PERTH 16/12/2018
Clasificacién AN Tiempo Puntos
Infantil Femenino 14 ANOS
1. WERNER, Lorena 11  Club Natacion C.M.D. Horadada 1:02.31 13,00
50m:  30.14  30.14 100m: 1:02.31  32.17
2. PASCUAL SABATER, Africa 11  C.N. Vinaros 1:02.63 12,00
50m:  29.98  29.98 100m: 1:02.63  32.65
3. SAEZ ARLANDIS, Neus 11  C.N. Delfin 1:04.19 7,00
50m:  30.72  30.72 100m: 1:04.19  33.47
4. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 1:04.40 6,00
50m:  31.13  31.13 100m: 1:04.40  33.27
5. GARCIA URREA, Irene 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:05.51 4,00
50m; 30.64 30.64 100m: 1:05.51 34.87
6. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11  C.N. Denia 1:06.30 2,00
50m:  32.03  32.03 100m: 1:06.30  34.27
7. SANCHEZ PORTALES, Sara 11  C. Sirenas Catarroja 1:07.22 -
50m: 3223  32.23 100m: 1:07.22  34.99
8. GRACIA FLORES, Mireia 11 C. Valenciano 1:07.87 -
50m: 3221 3221 100m: 1:07.87  35.66
9. RIVES EUGENIO, Elena 11  C.N. Tenis Elche 1:09.11 -
50m:  33.01 33.01 100m: 1:09.11  36.10
10. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 1:09.59 -
50m:  32.64 32.64 100m: 1:09.59  36.95
11. ESQUER PENADES, Marta 11  C.N. Trencaones Alzira 1:10.16 -
50m; 32.77 32.77 100m: 1:10.16 37.39
12. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11  C.N. Villena Alto Vinalopo 1:10.18 -
50m: 33.38  33.38 100m: 1:10.18  36.80
13. TIDO SOTO, Noemi 11  C. Sirenas Catarroja 1:11.10 -
50m:  33.58  33.58 100m: 1:11.10  37.52
14. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:12.47 -
50m:; 32.57 32.57 100m: 1:12.47 39.90
15. URBANO ROBLEDO, Aitana 11  C. Sirenas Catarroja 1:13.98 -
50m:  34.98  34.98 100m: 1:13.98  39.00
16. ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11  C.N. Mediterraneo Valencia 1:14.61 -

Baja

50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.61

ROIG CUNAT, Maria 11

39.13

C. Valenciano
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OMUNIDAD VALENCIANA

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025

ELCHE, 22 - 23/2/2025

Paseo de la Petxina 42

46008 Valencia

federacion@fncv.es

www.fncv.es

Prueba 3, Fem., 100m Libre

Infantil Femenino 15 ANOS

1. SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 C. Valenciano 1:00.00 19,00
50m:  29.07  29.07 100m: 1:00.00 30.93

2. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 1:01.51 16,00
50m; 29.17 29.17 100m: 1:01.51 32.34

3. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:01.74 14,00
50m: 29.83  29.83 100m: 1:01.74  31.91

4. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10  C.N. Xuquer 1:02.84 11,00
50m: 29.59  29.59 100m: 1:02.84  33.25

5. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:03.15 10,00
50m:  30.18  30.18 100m: 1:03.15 32.97

6. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:03.83 9,00
50m:  30.90  30.90 100m: 1:03.83 32.93

7. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:03.99 8,00
50m:  30.62  30.62 100m: 1:03.99 33.37

8. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:05.35 5,00
50m; 31.56 31.56 100m: 1:05.35 33.79

9. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 C.N. Denia 1:05.75 3,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.75 33.95

10. JIANU, Antonia 10  Club Natacion Barracudas Torrent 1:06.70 1,00
50m: 32.21 3221 100m: 1:06.70 34.49

11. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:06.84 -
50m; 31.14 31.14 100m: 1:06.84 35.70

12. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:06.86 -
50m: 31.83  31.83 100m: 1:06.86 35.03

13. CRESPO ESCODA, Marta 10  Club Natacion Oliva 1:07.39 -
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.39 35.58

14. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:08.34 -
50m: 3241 3241 100m: 1:08.34  35.93

15. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:08.38 -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.38 36.22

16. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:08.58 -
50m:  32.77  32.77 100m: 1:08.58 35.81

17. PERET ARIAS, Sarah 10 C.N. Lope De Vega 1:08.76 -
50m:  32.02  32.02 100m: 1:08.76 36.74

18. CASTEJON SEGURA, Abril 10 C.N. Vinaros 1:08.87 -
50m:  33.17  33.17 100m: 1:08.87 35.70

19. VILEZ ROCHERA, Martina 10  Vila-Swim Fondistas Club Natacién 1:08.99 -
50m:  32.69  32.69 100m: 1:08.99 36.30

20. MONTOYA PAMBLANCO, Daniela 10  Club Natacion Barracudas Torrent 1:09.08 -
50m: 33.70  33.70 100m: 1:09.08 35.38
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OMUNIDAD VALENCIANA

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025
ELCHE, 22 - 23/2/2025

Paseo de la Petxina 42
46008 Valencia
federacion@fncv.es
www.fncv.es

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino 15 ANOS

Clasificacién

21. ALBALAT SEGURA, Marta
50m: 33.07 33.07 100m:

22. DIAZ CUEVAS, Adriana
50m:  32.82 32.82  100m:

23. BOVEDA LORENTE, Lorena
50m: 33.11 33.11 100m:

24. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa
50m:  33.31 33.31 100m:

25. GIL VILA, Carmen
50m:  32.98  32.98 100m:

26. ROCA MORA, Ana
50m: 33.33 33.33 100m:

27. GUEVARA PEROZO, Camila
50m:  33.34 3334  100m:

28. BARRAGAN DE HARO, Claudia
50m:  33.61 3361  100m:

29. MARTINEZ RODRIGO, Sefora
50m: 34.65 34.65 100m:

30. AGULLO SANZ, Sandra
50m: 3351 3351  100m:

31. PARRA FORNES, Esther
50m:  34.10 34.10  100m:

32. GARCIA TORRES, Zoe
50m: 35.14 35.14 100m:

DSQ FERRERO DASI, Irene

Infantil Femenino

1. SANCHEZ ROLDAN, Valentina
50m:  29.07  29.07  100m:

2. FERRER LAPARRA, Rebeca
50m:  29.17  29.17  100m:

3. JOLLEY ANDREU, Paz
50m: 29.83 29.83 100m:

4. WERNER, Lorena
50m:  30.14  30.14 100m:

5. PASCUAL SABATER, Africa
50m:  29.98  29.98  100m:

6. GILEWICZ GIRBES, Sara May
50m: 29.59 29.59 100m:

AN

10
1:09.25

10
1:09.61

10
1:10.01

10
1:10.44

10
1:10.45

10
1:10.53

10
1:10.78

10
1:10.93

10
1:10.95

10
1:11.11

10
1:12.68

10
1:13.77

10

10
1:00.00

10
1:01.51

10
1:01.74

11
1:02.31

11
1:02.63

10
1:02.84

C.N. Vinaros
36.18

C.N. Mediterraneo Valencia
36.79

C.N. Valencia Masters Sedavi
36.90

Club Atlético Montemar
37.13

C.N. Vila-Real
37.47

C.N. Benicarlo
37.20

C.N. Mediterraneo Valencia
37.44

C. Sirenas Catarroja
37.32

C. Valenciano
36.30

C.N. Alfa llicitano
37.60

C.N. Denia
38.58

C.E. Eldense
38.63

C.N. Xirivella

C. Valenciano
30.93

C.N. Xativa
32.34

C.N. Ferca-San Jose
31.91

Club Natacion C.M.D. Horadada
32.17

C.N. Vinaros
32.65

C.N. Xuquer
33.25

Tiempo Puntos

1:09.25 -

1:09.61 -

1:10.01 -

1:10.44 -

1:10.45 -

1:10.53 -

1:10.78 -

1:10.93 -

1:10.95 -

1:11.11 -

1:12.68 -

1:13.77 -

1:00.00 19,00

1:01.51 16,00

1:01.74 14,00

1:02.31 13,00

1:02.63 12,00

1:02.84 11,00
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OMUNIDAD VALENCIANA

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025
ELCHE, 22 - 23/2/2025

Paseo de la Petxina 42

46008 Valencia

federacion@fncv.es

www.fncv.es

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Puntos

7. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 1:03.15 10,00
50m:  30.18  30.18 100m: 1:03.15 32.97

8. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:03.83 9,00
50m:  30.90  30.90 100m: 1:03.83 32.93

9. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 1:03.99 8,00
50m:  30.62  30.62 100m: 1:03.99 33.37

10. SAEZ ARLANDIS, Neus 11  C.N. Delfin 1:04.19 7,00
50m:  30.72  30.72 100m: 1:04.19 33.47

11. NEGRON CAMPOS, Ana 11  C.N. Vila-Real 1:04.40 6,00
50m:  31.13  31.13 100m: 1:04.40 33.27

12. QUILES SANCHEZ, Lucia 10 C.N. Tenis Elche 1:05.35 5,00
50m; 31.56 31.56 100m: 1:05.35 33.79

13. GARCIA URREA, Irene 11  Club Natacion C.M.D. Horadada 1:0551 4,00
50m:  30.64  30.64 100m: 1:05.51 34.87

14. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 C.N. Denia 1:05.75 3,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.75 33.95

15. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11  C.N. Denia 1:06.30 2,00
50m:  32.03  32.03 100m: 1:06.30 34.27

16. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:06.70 1,00
50m: 3221  32.21 100m: 1:06.70 34.49

17. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:06.84 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.84  35.70

18. KANONCHYK, Elisabeth 10 C.N. Alfa llicitano 1:06.86 -
50m: 31.83  31.83 100m: 1:06.86 35.03

19. SANCHEZ PORTALES, Sara 11  C. Sirenas Catarroja 1.07.22 -
50m:  32.23  32.23 100m: 1:07.22 34.99

20. CRESPO ESCODA, Marta 10  Club Natacion Oliva 1:07.39 -
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.39 35.58

21. GRACIA FLORES, Mireia 11  C. Valenciano 1:07.87 -
50m: 32.21 3221 100m: 1:07.87 35.66

22. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 1:08.34 -
50m: 3241 3241 100m: 1:08.34  35.93

23. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 1:08.38 -
50m: 32.16  32.16 100m: 1:08.38 36.22

24. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 C.N. Piscis-Mislata 1:08.58 -
50m; 32.77 32.77 100m: 1:08.58 35.81

25. PERET ARIAS, Sarah 10 C.N. Lope De Vega 1.08.76 -
50m:  32.02  32.02 100m: 1:08.76 36.74

26. CASTEJON SEGURA, Abril 10 C.N. Vinaros 1:08.87 -
50m:  33.17  33.17 100m: 1:08.87 35.70
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- FEDERACION Paseo de la Petxina 42
m-—-“_ FN CV DE NATACION 46008 Valencia
— COMUNIDAD VALENCIANA federacion@fncv.es
www.fncv.es

CTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2025
ELCHE, 22 - 23/2/2025

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Puntos

27. VILEZ ROCHERA, Martina 10 Vila-Swim Fondistas Club Natacién 1:08.99 -
50m:  32.69  32.69 100m: 1:08.99  36.30

28. MONTOYA PAMBLANCO, Daniela 10  Club Natacion Barracudas Torrent 1:09.08 -
50m: 33.70  33.70 100m: 1:09.08  35.38

29. RIVES EUGENIO, Elena 11  C.N. Tenis Elche 1:09.11 -
50m:  33.01 33.01 100m: 1:09.11  36.10

30. ALBALAT SEGURA, Marta 10 C.N. Vinaros 1:09.25 -
50m:  33.07  33.07 100m: 1:09.25  36.18

31. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 1:09.59 -
50m:  32.64  32.64 100m: 1:09.59  36.95

32. DIAZ CUEVAS, Adriana 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.61 -
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.61  36.79

33. BOVEDA LORENTE, Lorena 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:10.01 -
50m:  33.11  33.11 100m: 1:10.01  36.90

34. ESQUER PENADES, Marta 11  C.N. Trencaones Alzira 1:10.16 -
50m:  32.77  32.77 100m: 1:10.16  37.39

35. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11  C.N. Villena Alto Vinalopo 1:10.18 -
50m: 33.38  33.38 100m: 1:10.18  36.80

36. PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10  Club Atlético Montemar 1:10.44 -
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.44  37.13

37. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 1:10.45 -
50m:  32.98  32.98 100m: 1:10.45  37.47

38. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 1:10.53 -
50m: 33.33  33.33 100m: 1:10.53  37.20

39. GUEVARA PEROZO, Camila 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.78 -
50m:  33.34  33.34 100m: 1:10.78  37.44

40. BARRAGAN DE HARO, Claudia 10 C. Sirenas Catarroja 1:10.93 -
50m: 33.61  33.61 100m: 1:10.93  37.32

41. MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C. Valenciano 1:10.95 -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:10.95  36.30

42. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 1:11.10 -
50m: 33.58  33.58 100m: 1:11.10  37.52

43. AGULLO SANZ, Sandra 10 C.N. Alfa llicitano 1:11.11 -
50m: 33,51 3351 100m: 1:11.11  37.60

44. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11  Club Atlético Montemar 1:12.47 -
50m; 32.57 32.57 100m: 1:12.47 39.90

45. PARRA FORNES, Esther 10 C.N. Denia 1:12.68 -
50m:  34.10 34.10 100m: 1:12.68  38.58

46. GARCIA TORRES, Zoe 10 C.E. Eldense 1:13.77 -

50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.77 38.63
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Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacién

47.
48,

DSQ
Baja

URBANO ROBLEDO, Aitana
50m: 34.98 34.98 100m:

ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega
50m: 3548 3548  100m:

FERRERO DASI, Irene
ROIG CUNAT, Maria

11

11

AN

11
3.98

11
4.61

10
11

C. Sirenas Catarroja
39.00

C.N. Mediterraneo Valencia
39.13

C.N. Xirivella
C. Valenciano

Tiempo Puntos

1:13.98 -

1:14.61 -

Prueba 4 Masc., 50m Braza Infantil Masculino
22/02/2025 Resultados
Mejor Marca Autonémica INF15 30.66 STEPANOV, LEONID CASTELLON 29/07/2022
Mejor Marca Autonémica INF14 32.02 PAYARUIZ, CESAR ELCHE 21/12/2024

Clasificacion AN Tiempo Puntos
Infantil Masculino 14 ANOS

1. ISKUL, Devid 11  C.N. Tenis Elche 33.15 12,00

2. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11  C.N. Trencaones Alzira 33.85 10,00

3. PALAO HERNANDEZ, Ilvan 11  C.N. Villena Alto Vinalopo 3450 7,00

4. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11  C.N. Delfin 35.69 4,00

5. TINOCO MARTINEZ, Juan 11  Club Atlético Montemar 35.72 3,00

6. GREGORI ROIG, Ruben 11  C.N. La Vall D uixo 35.74 2,00

7. GIMENO OROZCO, Pablo 11  C.N. Delfin 35.76 1,00

8. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11  Cst-Cst Costa Azahar 36.44 -

9. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11  C.N. Ferca-San Jose 38.14 -

10. MOTERO CEBRIAN, Angel 11  C. Sirenas Catarroja 38.99 -

11. PINEDO PALLARES, Manel 11  Cst-Cst Costa Azahar 39.04 -

12. ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11  C.N.Red Mar Top Ten Alicante 39.20 -

13. CASTANO GARCIA, Diego 11  C. Valenciano 39.24 -

14. DUB, Gregorio 11  C.N. Vinaros 39.65 -

15. SAFONOV, Konstantin 11  C.N. Piscis-Mislata 39.85 -

16. HIDALGO BARBER, Eduardo 11  C.N. La Costera 40.27 -

17. NEKMOUCHE, Yassin 11  C.N.Vila-Real 40.44 -

18. SILLA TAMARIT, Vicente 11  C.N. Mediterraneo Valencia 40.52 -

19. CASTELLO VELAZQUEZ, Alvaro 11  C.N. La Vall D’uixo 41.64 -

20. DAHMANI LAKHDARYI, llies Mohamed 11  C.N. Tenis Elche 42.87 -

DSQ COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense -
Infantil Masculino 15 ANOS

1. PAYARUIZ, Cesar 10 C.E. Eldense 31.63 19,00

2. DIAZ PEINADO, Lucas 10 C.N. Xirivella 31.83 16,00

3. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 32.25 14,00

4., BELTRAN GALLARDO, Guillem 10 C.N. Vinaros 32.91 13,00

5. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 33.29 11,00
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www.fncv.es

Prueba 4, Masc., 50m Braza, Infantil Masculino 15 ANOS

Clasificacion AN Tiempo Puntos
6. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 34.00 9,00
7. MOR TOLEDANO, Dario 10 C.N. Ferca-San Jose 34.47 8,00
8. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 3499 6,00
9. LUQUE MANES, Aitor 10 C. Vvalenciano 35.46 5,00
10. MARTINEZ GOMEZ, Mateo Jose 10 C. Valenciano 36.26 -
11. TARRASO DOMINGO, Luis 10 C.N.E. Gandia 36.28 -
12. RODRIGUEZ BERESALUCE, Pablo 10 Club Atlético Montemar 36.42 -
13. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10  Club Deportivo Nados Castellon 36.50 -
14. YERPES VICIEDO, Xavi 10 C. Valenciano 36.91 -
